
Prostorný byt 3+1 v Napajedlích na ulici Palackého

Popis nemovitosti

Další informace: http://huskyreality.cz/prodej-bytove-jednotky-3-1-napajedla-palackeho

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi bytovou jednotku o velikosti 3+1, 80 m2 s lodžií cca 4,5 m2 a sklepem cca 5 m2 v
Napajedlích na ulici Palackého.

Nemovitost se nachází v docházkové vzdálenosti od centra města, na místě se skvělou dostupností do Zlína, Otrokovic i
Kroměříže, díky nově vybudované dálnici.

Byt v osobním vlastnictví se nachází v druhém nadzemním podlaží ze čtyř panelového domu bez výtahu. 
Jednotka se skládá z prostorného obývacího pokoje, který je orientovaný na západ. Stejně orientovanou místností je i
kuchyně s jídelním prostorem. Z kuchyně je vstup do koupelny. Další místností je ložnice s výstupem na lodžii, která má
orientaci na východ, stejně tak i druhá ložnice. V bytě je umakartové jádro s koupelnou a samostatnou toaletou. 
Byt je v původním udržovaném stavu. 
Podlahovou krytinu ve všech místnostech tvoří lino. 
Vytápění je ústřední dálkové s rozvody do radiátorů, s termoregulačními hlavicemi. Okna v bytě jsou plastová. Dům prošel
zateplením pláště. 
K bytu náleží sklepní box o velikosti cca 5 m2.
Parkování je možné v blízkosti domu. Dostupnost veškeré občanské vybavenosti je v dosahu do 5 minut, autobusová
zastávka, Lidl, hřiště pro děti, posezení na lavičkách, cyklostezka. V docházkové vzdálenosti od domu je také základní a
mateřská školka, městský úřad, pekárna, pošta, papírnictví, restaurace, doktor či les.
Celkové měsíční náklady pro dva lidi jsou cca 5 593 Kč. V této částce je elektrika, plyn, voda, teplo a fond oprav.

Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám a rádi Vás provedeme bytem osobně. Těšíme se!

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


